

	Erfolgreiche Finanzierungsrunden (Finanzierungsabschluss im Quartal)		Nicht erfolgte Finanzierungen (Anzahl)
	Anzahl	Projektvolumen in Euro	
1. Quartal 2013	1	67.850,00 €	0
2. Quartal 2013	0	- €	1
3. Quartal 2013	1	71.200,00 €	2
4. Quartal 2013	3	474.250,00 €	2
Gesamt 2013	5	613.300,00 €	5
1. Quartal 2014	4	455.900,00 €	1
2. Quartal 2014	5	668.990,00 €	1
3. Quartal 2014	4	324.650,00 €	1
4. Quartal 2014	8	970.641,00 €	2
Gesamt 2014	21	2.420.181,00 €	5
1. Quartal 2015	10	1.524.830,00 €	1
2. Quartal 2015	13	1.693.602,00 €	0
3. Quartal 2015	7	765.400,00 €	1
4. Quartal 2015	16	4.728.773,00 €	2
Gesamt 2015	46	8.712.605,00 €	4
1. Quartal 2016	18	6.706.100,00 €	1
2. Quartal 2016	15	5.305.650,00 €	0
3. Quartal 2016	20	5.655.760,00 €	0
4. Quartal 2016	18	5.097.494,00 €	1
Gesamt 2016	71	22.765.004,00 €	2
1. Quartal 2017	30	10.232.913,00 €	3
2. Quartal 2017	26	8.945.537,00 €	2
Gesamt 1.Halbjahr 2017	56	19.178.450,00 €	5
Gesamtsumme bisher	199	53.689.540,00 €	21